UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL N. 066/2010

PROCESSO SELETIVO 2011-1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NA SEGUNDA ETAPA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS no uso de suas atribuições legais e de
acordo com as atribuições que lhes são conferidas, CONVOCA, após análise do relatório de sala
de aplicação da prova, o candidato abaixo relacionado para participação na 2ª Etapa do Processo
Seletivo 2011-1.

CURSO A130 – Engenharia Elétrica - integral - Goiânia

CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE
GUSTAVO SANTOS COSTA 135820 306116893 SSP SP

Goiânia, 08 de novembro de 2010.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil
Reitor